

9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инструктор по физической культуре (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
18	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ МАДОУ «Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Печора

(должность)

(подпись)

Цвигун Яна Александровна

(Ф.И.О.)

21.01.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Печора

(должность)

(подпись)

Гридина Елена Валентиновна

(Ф.И.О.)

21.01.21

(дата)

Воспитатель МАДОУ «Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Печора

(должность)

(подпись)

Гумарова Таисия Валерьевна

(Ф.И.О.)

21.01.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Степанов Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)